



## Haldbjerg Plantage ApS

Tingvejen 297  
7200 Grindsted  
CVR-nr. 81857717

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.10.2020

---

**Ove Lund Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Haldbjerg Plantage ApS  
Tingvejen 297  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 81857717

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Lars Lauritsen, formand  
Kristian Hundebøl Jacobsen  
Christian Ivan Nielsen

## Direktion

Kristian Hundebøl Jacobsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skovbrug.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 69 t.kr. mod et overskud på 25 t.kr. sidste år. Ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>82.816</b>	<b>27.027</b>
Andre finansielle indtægter		3.445	3.010
Andre finansielle omkostninger		(187)	(24)
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.074</b>	<b>30.013</b>
Skat af årets resultat	1	(16.741)	(4.564)
<b>Årets resultat</b>		<b>69.333</b>	<b>25.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		69.333	25.449
<b>Resultatdisponering</b>		<b>69.333</b>	<b>25.449</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.550.000	6.550.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>6.550.000</b>	<b>6.550.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.550.000</b>	<b>6.550.000</b>
Andre tilgodehavender	3	379.749	300.362
<b>Tilgodehavender</b>		<b>379.749</b>	<b>300.362</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>379.749</b>	<b>300.362</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.929.749</b>	<b>6.850.362</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		220.000	220.000
Reserve for opskrivninger		5.038.800	5.038.800
Overført overskud eller underskud		682.531	613.198
<b>Egenkapital</b>		<b>5.941.331</b>	<b>5.871.998</b>
Udskudt skat	4	961.400	963.600
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>961.400</b>	<b>963.600</b>
Skyldig selskabsskat		19.018	6.764
Anden gæld		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.018</b>	<b>14.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.018</b>	<b>14.764</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.929.749</b>	<b>6.850.362</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	220.000	5.038.800	613.198	5.871.998
Årets resultat	0	0	69.333	69.333
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>220.000</b>	<b>5.038.800</b>	<b>682.531</b>	<b>5.941.331</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	19.018	6.764
Ændring af udskudt skat	(2.200)	(2.200)
Regulering vedrørende tidligere år	(77)	0
	<b>16.741</b>	<b>4.564</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	90.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>90.000</b>
Opskrivninger primo	6.460.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.460.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.550.000</b>

## 3 Andre tilgodehavender

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige tilgodehavender	379.749	300.362
	<b>379.749</b>	<b>300.362</b>

## 4 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	961.400	963.600
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>961.400</b>	<b>963.600</b>
